
UCHWA£A NR XVI/148/2012 

RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU  

z dnia 31 stycznia 2012 r. 

 

 
w sprawie przyjêcia sprawozdania z dziaùalno�ci  

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wolborzu za rok 2011  
 

 
Na podstawie art. 18a ust. 1 w zwi¹zku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 

1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 
1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. 
Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, Nr 214 poz. 1806; z 
2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 
poz. 1337; z  2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173  poz. 1218; z 
2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 
poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142,  poz. 146,  Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 
675;  z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679 ,  Nr 134, poz. 777, Nr 149, 
poz. 887, Nr 217 poz. 1281) oraz § 19 Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Wolborzu, bêd¹cego zaù¹cznikiem do Statutu Gminy Wolbórz 
 

Rada Miejska w Wolborzu  uchwala, co nastêpuje: 

 

§1.  Przyjmuje siê sprawozdanie z dziaùalno�ci w 2011 roku Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wolborzu stanowi¹ce zaù¹cznik Nr 1 do  

uchwaùy. 
 
§2.  Wykonanie uchwaùy powierza siê Przewodnicz¹cemu Komisji Rewizyjnej 

 Rady Miejskiej w Wolborzu. 
 
§3.  Uchwaùa wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

id13899689 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 



Zaù¹cznik nr 1 
 do uchwaùy Nr XVI/148/2012 

Rady Miejskiej w Wolborzu  
z dnia 31stycznia 2012 roku 

 

SPRAWOZDANIE Z DZIA£ALNOSCI KOMISJI REWIZYJNEJ  

RADY MIEJSKIEJ ZA 2011 ROK 

 

 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Wolborzu w skùadzie: 
Gra¿yna GAL         � przewodnicz¹ca; 
Tomasz SMEJDA        � zastêpca przewodnicz¹cej; 
Wojciech DZIADCZYK       � czùonek komisji; 
wykonywaùa swoje zadania zgodnie z planem pracy na 2011 rok, który zostaù 

zatwierdzony uchwaù¹ Rady Gminy  Wolbórz Nr III/15/2010 w dniu 29 grudnia 
2010 roku. 
 W okresie sprawozdawczym odbyùo siê 12 posiedzeñ. Frekwencja na 

posiedzeniach komisji wynosiùa 96%. 
 Komisja Rewizyjna na dwóch posiedzeniach w czerwcu dokonaùa analizy 
wykonania bud¿etu gminy za 2010 rok. Po pozytywnym rozpatrzeniu realizacji 
dochodów i wykonania wydatków komisja wyst¹piùa z wnioskiem o udzielenie 

absolutorium Burmistrzowi Wolborza na sesji w dniu 28 czerwca 2011 roku. 
 W miesi¹cu wrze�niu komisja oceniaùa wykonanie bud¿etu za I póùrocze 

2011 roku. Realizacja bud¿etu nie stwarzaùa przesùanek do zakùóceñ w jego 

realizacji, wszystkie zmiany dokonywano terminowo uchwaùami Rady Miejskiej  
b¹dê zarz¹dzeniami Burmistrza Wolborza. Ocena komisji wykonania bud¿etu za 

I póùrocze byùa pozytywna. 
Ponadto komisja kontrolowaùa: 

1) dokumenty  zwi¹zane  z umowami najmu dotycz¹cymi mienia 

komunalnego; 
2) realizacjê inwestycji  �Przebudowa drogi gminnej Polichno � Ýarnowica� 
3) realizacjê dotacji dla Miejskiego O�rodka Kultury w Wolborzu;  
4) wykorzystanie dotacji finansowej na realizacjê zadania publicznego w 

zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu; 
5) dokumenty zwi¹zane z funkcjonowaniem  Przedszkola Samorz¹dowego w 

Wolborzu;   
6) organizacjê dowozu dzieci i mùodzie¿y do szkóù na terenie Gminy 

Wolbórz; 



7) dokumenty zwi¹zane z ocen¹ stanu inwestycji prowadzonych przez 

Gminê Wolbórz; 
8)  dokumenty zwi¹zane z realizacj¹ nale¿no�ci podatkowych  (zalegùo�ci, 

egzekucje), 
9) dokumenty zwi¹zane z realizacj¹ funduszu soùeckiego w 2011 roku � 

inwestycje drogowe. 
 

 Komisja po sprawdzeniu dokumentów oraz zapoznaniu siê z 

wyja�nieniami osób odpowiedzialnych za realizacjê poszczególnych zadañ 

pozytywnie opiniuje stan realizacji kontrolowanych zadañ. Zadania te 

realizowane s¹ zgodnie z zasad¹ celowo�ci, legalno�ci, rzetelno�ci i 

oszczêdno�ci w gospodarowaniu �rodkami publicznymi. 
 Wnioski i zalecenia do realizacji wypracowane po przeprowadzonych 
kontrolach zawarte s¹ w protokoùach pokontrolnych oraz przekazywane byùy do 

realizacji osobom odpowiedzialnym za poszczególne zadania. 
 Wszystkie zalecenia Komisji Rewizyjnej s¹ akceptowane i realizowane w 

dalszej dziaùalno�ci.  
 

 
       
      

 
 
 


